
MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 24 Classés: 23 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:21:31 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 22 caillot yoann 1 /MASTER /M 1 / 1976 / M 114065... 50:07.2 00.0
2 18 besson pithon elie 1 /Senior /M 1 / 1997 / M 4305 52:30.5 +2:23.3
3 15 colinet yoann 2 /Senior /M 1 / 1989 / M 4302 55:55.0 +5:47.8
4 1 perret quentin 3 /Senior /M 1 / 1994 / M 4285 58:58.9 +8:51.7
5 24 rousset adrien 1 /SEN /M 1 / 2002 / M 114065... 59:30.5 +9:23.3
6 20 perret luc 1 /Master /M 1 / 1963 / M 114065... 1h06:50.3 +16:43.1
7 14 arnaud julie 1 /Senior /F 1 / 1991 / F 4301 1h08:15.0 +18:07.8
8 21 bertelo jean marc 2 /MASTER /M 1 / 1955 / M 114065... 1h09:46.0 +19:38.8
9 3 l'her arthur 4 /Senior /M 1 / 1990 / M 4288 1h10:11.8 +20:04.6

10 19 balmon tanguy 5 /Senior /M 2 / 2002 / M 4307 1h12:29.3 +22:22.1
11 16 thomasset vincent 6 /Senior /M 1 / 1993 / M 4303 1h13:19.2 +23:12.0
12 17 thomasset yves 2 /Master /M 2 / 1963 / M 4304 1h15:04.9 +24:57.7
13 2 grand coralie 2 /Senior /F 1 / 1992 / F 4287 1h20:32.9 +30:25.7
14 7 magne mickael 7 /Senior /M 1 / 1988 / M 4292 1h26:42.8 +36:35.6
15 23 bochet bernard 3 /MASTER /M 1 / 1950 / M 114065... 1h29:28.4 +39:21.2
16 11 leroy thimothée 8 /Senior /M 1 / 1986 / M 4298 1h36:36.7 +46:29.5
16 12 leroy cécile 3 /Senior /F 1 / 1986 / F 4299 1h36:36.7 +46:29.5
18 13 jouaux till 9 /Senior /M 1 / 1987 / M 4300 1h37:44.8 +47:37.6
19 5 duranton emilie 4 /Senior /F 1 / 1990 / F 4290 1h56:07.5 +1h06:00.3
20 6 duranton victor 10 /Senior /M 1 / 1991 / M 4291 1h56:49.4 +1h06:42.2
21 8 renard géraldine chantal 1 /Master /F 1 / 1970 / F 4294 2h30:08.6 +1h40:01.4
22 10 renard pierre 3 /Master /M 1 / 1967 / M 4296 2h30:31.6 +1h40:24.4
23 9 moulin olivier 4 /Master /M 1 / 1974 / M 4295 2h30:44.5 +1h40:37.3

Abs - Absent (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

4 pion laure  /Master /F  / 1966 / F 4289 Abs

Le délégué technique
   - 



MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 2 Classés: 1 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:29:39 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 8 renard géraldine chantal 1 /Master /F 1 / 1970 / F 4294 2h30:08.6 00.0

Abs - Absent (1)
Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note

4 pion laure  /Master /F  / 1966 / F 4289 Abs

Le délégué technique
   - 



MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 3 Classés: 3 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:35:41 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 56 albrieux marcelle 1 /MASTER /F 1 / 1959 / F 114065... 49:00.1 00.0
2 52 matt karine 1 /Master /F 1 / 1973 / F 4293 51:34.3 +2:34.2
3 53 chevaudonnat caroline 2 /Master /F 1 / 1981 / F 4297 1h12:15.2 +23:15.1

Le délégué technique
   - 



MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 7 Classés: 7 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site: Lieu :
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U16 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas: Sexe: Hommes et Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve:
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style :
Club organisateur: SKI CLUB VALMEINIER MONT THABOR Organisateur: OT VALMEINIER

Météo: Liste: Codex Epreuve: Coéficient F: 1400 Penalité: 

Inscrits: 7 Classés: 7 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:24:15 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 22 caillot yoann 1 /MASTER /M 1 / 1976 / M 114065... 50:07.2 00.0
2 20 perret luc 1 /Master /M 1 / 1963 / M 114065... 1h06:50.3 +16:43.1
3 21 bertelo jean marc 2 /MASTER /M 1 / 1955 / M 114065... 1h09:46.0 +19:38.8
4 17 thomasset yves 2 /Master /M 2 / 1963 / M 4304 1h15:04.9 +24:57.7
5 23 bochet bernard 3 /MASTER /M 1 / 1950 / M 114065... 1h29:28.4 +39:21.2
6 10 renard pierre 3 /Master /M 1 / 1967 / M 4296 2h30:31.6 +1h40:24.4
7 9 moulin olivier 4 /Master /M 1 / 1974 / M 4295 2h30:44.5 +1h40:37.3

Le délégué technique
   - 



MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 1 Classés: 1 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:33:20 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 55 noraz michel 1 /Master /M 1 / 1964 / M 4308 48:32.4 00.0

Le délégué technique
   - 



MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 7 Classés: 7 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:22:57 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 54 noraz candice 1 /Senior /F 1 / 1999 / F 4306 48:02.4 00.0
2 55 noraz michel 1 /Master /M 1 / 1964 / M 4308 48:32.4 +30.0
3 56 albrieux marcelle 1 /MASTER /F 1 / 1959 / F 114065... 49:00.1 +57.7
4 52 matt karine 1 /Master /F 1 / 1973 / F 4293 51:34.3 +3:31.9
5 51 gachet pauline 2 /Senior /F 1 / 1986 / F 4286 58:00.7 +9:58.3
6 57 noraz lea 1 /SEN /F 1 / 1998 / F 114065... 58:21.9 +10:19.5
7 53 chevaudonnat caroline 2 /Master /F 1 / 1981 / F 4297 1h12:15.2 +24:12.8

Le délégué technique
   - 



JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS:   Nom du Site: Lieu :
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie: U16 a M12
DIRECTEUR D'EPREUVE :   Point Bas: Sexe: Hommes et Dames
CHEF DE PISTE:   Montée maxi.: Distance épreuve:
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale.: Style :
Club organisateur: SKI CLUB VALMEINIER MONT THABOR Organisateur: OT VALMEINIER

Météo: Liste: Codex Epreuve: Coéficient F: 1400 Penalité: 

Inscrits: 4 Classés: 4 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:31:29 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 14 arnaud julie 1 /Senior /F 1 / 1991 / F 4301 1h08:15.0 00.0
2 2 grand coralie 2 /Senior /F 1 / 1992 / F 4287 1h20:32.9 +12:17.9
3 12 leroy cécile 3 /Senior /F 1 / 1986 / F 4299 1h36:36.7 +28:21.7
4 5 duranton emilie 4 /Senior /F 1 / 1990 / F 4290 1h56:07.5 +47:52.5

Le délégué technique
   - 



MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 3 Classés: 3 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:37:22 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 54 noraz candice 1 /Senior /F 1 / 1999 / F 4306 48:02.4 00.0
2 51 gachet pauline 2 /Senior /F 1 / 1986 / F 4286 58:00.7 +9:58.3
3 57 noraz lea 1 /SEN /F 1 / 1998 / F 114065... 58:21.9 +10:19.5

Le délégué technique
   - 



MONTEE DE LA MINE
Fond Populaire (depart en ligne)

Résultats Officiels

Inscrits: 11 Classés: 11 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

01/02/2026 / VALMEINIER (FRA-SA) / OT VALMEINIER  (Liste n°)
skiFFS Version 8.0s / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 01-02-2026 à 15:26:05 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An / S. Code Tps.Tot Ecart. Note
1 18 besson pithon elie 1 /Senior /M 1 / 1997 / M 4305 52:30.5 00.0
2 15 colinet yoann 2 /Senior /M 1 / 1989 / M 4302 55:55.0 +3:24.5
3 1 perret quentin 3 /Senior /M 1 / 1994 / M 4285 58:58.9 +6:28.4
4 24 rousset adrien 1 /SEN /M 1 / 2002 / M 114065... 59:30.5 +7:00.0
5 3 l'her arthur 4 /Senior /M 1 / 1990 / M 4288 1h10:11.8 +17:41.3
6 19 balmon tanguy 5 /Senior /M 2 / 2002 / M 4307 1h12:29.3 +19:58.8
7 16 thomasset vincent 6 /Senior /M 1 / 1993 / M 4303 1h13:19.2 +20:48.7
8 7 magne mickael 7 /Senior /M 1 / 1988 / M 4292 1h26:42.8 +34:12.3
9 11 leroy thimothée 8 /Senior /M 1 / 1986 / M 4298 1h36:36.7 +44:06.2

10 13 jouaux till 9 /Senior /M 1 / 1987 / M 4300 1h37:44.8 +45:14.3
11 6 duranton victor 10 /Senior /M 1 / 1991 / M 4291 1h56:49.4 +1h04:18.9

Le délégué technique
   - 


